
BOURSEVILLE

Page 1/2

Transports Scolaires - année 2024/2025

Horaires valables au mardi 30 juillet 2024



COLLEGE LA ROSE DES VENTS (FRIVILLE-ESCARBOTIN)
Service 1-51-105 - Syndicat scolaire: VIMEU (FRIVILLE-ESCARBOTIN) Transporteur CCV
Fréquence Commune Arrêt Horaire
Lu-Ma-Me-Je-Ve BOURSEVILLE MARTAIGNEVILLE 07:40
Lu-Ma-Me-Je-Ve BOURSEVILLE CITE FLET 07:44
Lu-Ma-Me-Je-Ve BOURSEVILLE MAIRIE 07:45
Lu-Ma-Me-Je-Ve FRIVILLE-ESCARBOTIN BELLOY 07:48
Lu-Ma-Me-Je-Ve FRIVILLE-ESCARBOTIN COLLEGE 07:55

Service 1-51-205 - Syndicat scolaire: VIMEU (FRIVILLE-ESCARBOTIN) Transporteur CCV
Fréquence Commune Arrêt Horaire
Me FRIVILLE-ESCARBOTIN COLLEGE 12:05
Me FRIVILLE-ESCARBOTIN BELLOY 12:08
Me BOURSEVILLE MAIRIE 12:12
Me BOURSEVILLE CITE FLET 12:13
Me BOURSEVILLE MARTAIGNEVILLE 12:18

Service 1-51-303 - Syndicat scolaire: VIMEU (FRIVILLE-ESCARBOTIN) Transporteur CCV
Fréquence Commune Arrêt Horaire
Lu-Ma-Je-Ve FRIVILLE-ESCARBOTIN COLLEGE 15:35
Lu-Ma-Je-Ve WOINCOURT VALLEE 15:40
Lu-Ma-Je-Ve WOINCOURT PLACE DE LA MAIRIE 15:41
Lu-Ma-Je-Ve WOINCOURT GARE - RUE HENRI MARTEL 15:42
Lu-Ma-Je-Ve FRIVILLE-ESCARBOTIN LA SOLLETTE 15:50
Lu-Ma-Je-Ve FRIAUCOURT PLACE 15:54
Lu-Ma-Je-Ve FRIAUCOURT ABRI BUS 15:55
Lu-Ma-Je-Ve ALLENAY RUE D'AULT 16:00
Lu-Ma-Je-Ve BETHENCOURT-SUR-MER SALLE DES FETES 16:05
Lu-Ma-Je-Ve TULLY ABRI BUS 16:10
Lu-Ma-Je-Ve BOURSEVILLE MARTAIGNEVILLE 16:15
Lu-Ma-Je-Ve BOURSEVILLE CITE FLET 16:19
Lu-Ma-Je-Ve BOURSEVILLE MAIRIE 16:20

Service 1-51-305 - Syndicat scolaire: VIMEU (FRIVILLE-ESCARBOTIN) Transporteur CCV
Fréquence Commune Arrêt Horaire
Lu-Ma-Je-Ve FRIVILLE-ESCARBOTIN COLLEGE 15:35
Lu-Ma-Je-Ve VAUDRICOURT PLACE DE L'EGLISE 15:45
Lu-Ma-Je-Ve SAINT-BLIMONT EBALET 15:49
Lu-Ma-Je-Ve SAINT-BLIMONT ELINCOURT 15:53
Lu-Ma-Je-Ve SAINT-BLIMONT PLACE DE L'EGLISE 15:57
Lu-Ma-Je-Ve SAINT-BLIMONT PLACE 15:58
Lu-Ma-Je-Ve SAINT-BLIMONT RUE DES ECOLES 16:00
Lu-Ma-Je-Ve SAINT-BLIMONT OFFEUX 16:04
Lu-Ma-Je-Ve NIBAS MAIRIE 16:09
Lu-Ma-Je-Ve OCHANCOURT MAIRIE 16:15
Lu-Ma-Je-Ve NIBAS SAUCOURT 16:20
Lu-Ma-Je-Ve NIBAS PETIT SAUCOURT 16:22
Lu-Ma-Je-Ve FRIVILLE-ESCARBOTIN COLLEGE 16:32
Lu-Ma-Je-Ve FRIVILLE-ESCARBOTIN COLLEGE 16:35
Lu-Ma-Je-Ve FRIVILLE-ESCARBOTIN BELLOY 16:38
Lu-Ma-Je-Ve BOURSEVILLE MAIRIE 16:43
Lu-Ma-Je-Ve BOURSEVILLE CITE FLET 16:44
Lu-Ma-Je-Ve BOURSEVILLE MARTAIGNEVILLE 16:48

Page 2/2

Transports Scolaires - année 2024/2025

Horaires valables au mardi 30 juillet 2024


	COLLEGE LA ROSE DES VENTS (FRIVILLE-ESCARBOTIN)

